
ZARZĄDZENIE Nr 55/2019
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie przekazania środków trwałych oraz wyposażenia na rzecz Dziennego Domu Senior + 
w Bolesławcu  biorącego udział  w projekcie pn. „Utworzenie i/lub wyposażenie placówki „Senior+”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz
§ 18 ust. 8 Instrukcji w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli 
finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenie Nr 370/2018 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad sporządzania 
i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Dziennego Domu „Senior +” w Bolesławcu, biorącego udział 
w projekcie w ramach Programu Wieloletniego „SENIOR” na lata 2015-2020, Edycja  2018 r. Moduł I „ 
Utworzenie i /lub wyposażenia placówki „Senior+”,  środki trwałe i wyposażenie , o łącznej wartości 
początkowej 45 457,99 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt siedem 99/100), 
według danych określonych w załączniku nr 1.

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia środków trwałych 
- dowodem PT, sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 1 do zasad sporządzania i obiegu dokumentów 
oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego, przy udziale Skarbnika 
Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.EN/EN

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 70E7F753-DF66-46EF-BA08-87284DE1420D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 55/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie przekazania środków trwałych oraz wyposażenia na rzecz Dziennego Domu Senior + 
w Bolesławcu  biorącego udział  w projekcie pn. „Utworzenie i/lub wyposażenie placówki „Senior+”

Dzienny Dom " Senior+"

Środki trwałe ilość sztuk
Altana ogrodowa 1
Narty podwójne ( siłownia zewnętrzna) 1
Biegacz ( siłownia zewnętrza) 1
Wioślarz podwójny ( siłownia zewnętrzna) 1
Wyposażenie
Prasa i Surfer 1
rotot rehab. składany AR-019 1
Szafa 2D TORINO 1
Fotel TV wypoczynkowy z masażami i podnóżkiem 1
Bieżnia elektryczna Insportline Neblin 1
Stół cateringowy Z 152 1
Rower Vintage 1
Meble Kuchenne 1
Markizy tarasowe 3
Krzesła ogrodowe Herkules 24
Dywan- rzut do celu 1
Rzutki, okręgi 1
Fotel klubowy 22
KuchniaZANUSSI ZCV550G1WA 1
Zmywarka CANDY CDP 2DP 2D1045W 1

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 70E7F753-DF66-46EF-BA08-87284DE1420D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przystąpieniem Gminy Miejskiej Bolesławiec do Programu Wieloletniego „Senior +”
na lata 2015-2020 realizowanego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Edycja
2018 r,. Moduł I „Utworzenie i /lub wyposażenia placówki Senior+". Stworzono i wyposażono Dzienny
Dom „Senior +” w Bolesławcu. Udział w Programie ma na celu zwiększenie aktywnego uczestnictwa
w życiu społecznym seniorów, poprzez modernizację obiektu, rozbudowę i doposażenie infrastruktury
ośrodka wsparcia w środowisku lokalnym. Środki trwałe oraz wyposażenie należy przekazać na rzecz
Dziennego Domu Senior + w Bolesławcu przy ul. Staroszkolnej 6 C, 59-700 Bolesławiec .

Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. EN/EN

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 70E7F753-DF66-46EF-BA08-87284DE1420D. Podpisany Strona 1




